
潘菁瑩 

編號: 0801 

桃園市立龜山國民中學

教師： 

早  自  習

2 總時數： 
綜合領域     -家政 0704 1 綜合領域     -家政 0710 1 

基本鐘點：0 1 兼課：  代課： 輔導課： 

實施日期: 113.09.16 ～ 114.01.20 

第

一

節

第

二

節

第

三

節

第

四

節

第

五

節

第

六

節

第

七

節

第

八

節

上 

午

下 

午

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

家政家政
07040710

兼 

一 二 三 四 五
目
班 
級時 

間

星
期

科 

其他：1  

１１３ 學年度 第 1 學期 課程表

學減



朱德昌 

編號: 0802 

桃園市立龜山國民中學

教師： 

早  自  習

14 總時數： 
綜合領域     -童軍 0710 1 綜合領域     -童軍 0801 1 彈性學習     -社團 0801 1 
綜合領域     -童軍 0803 1 綜合領域     -童軍 0804 1 綜合領域     -童軍 0805 1 
綜合領域     -童軍 0807 1 綜合領域     -童軍 0808 1 綜合領域     -童軍 0809 1 
綜合領域     -童軍 0811 1 綜合領域     -童軍 0812 1 

綜合領域     -童軍 0802 1 
綜合領域     -童軍 0806 1 
綜合領域     -童軍 0810 1 

14 基本鐘點：  兼課：  代課： 輔導課： 

實施日期: 113.09.16 ～ 114.01.20 

第

一

節

第

二

節

第

三

節

第

四

節

第

五

節

第

六

節

第

七

節

第

八

節

上 

午

下 

午

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

童軍
0810

童軍

童軍

童軍

童軍

童軍
0802

童軍

童軍

社團

童軍
0811

童軍

童軍

童軍

08090806

080108070812

080408080710

08010803

童軍
0805

一 二 三 四 五
目
班 
級時 

間

星
期

科 

 其他： 

１１３ 學年度 第 1 學期 課程表



劉庭如 

編號: 0803 

桃園市立龜山國民中學

教師： 

早  自  習

4 總時數： 
綜合領域     -童軍 0901 1 綜合領域     -童軍 0903 1 綜合領域     -童軍 0909 1 綜合領域     -童軍 0911 1 

4 基本鐘點：  兼課：  代課： 輔導課： 

實施日期: 113.09.16 ～ 114.01.20 

第

一

節

第

二

節

第

三

節

第

四

節

第

五

節

第

六

節

第

七

節

第

八

節

上 

午

下 

午

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

童軍

童軍

童軍

童軍

0903

0901

09090911

一 二 三 四 五
目
班 
級時 

間

星
期

科 

 其他： 

１１３ 學年度 第 1 學期 課程表



 

李秋 

編號: 0804 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

13 總時數： 
綜合領域   -輔導活動 0801 1 綜合領域   -輔導活動 0802 1 綜合領域   -輔導活動 0803 1 
綜合領域   -輔導活動 0805 1 綜合領域   -輔導活動 0806 1 綜合領域   -輔導活動 0807 1 
綜合領域   -輔導活動 0808 1 綜合領域   -輔導活動 0809 1 綜合領域   -輔導活動 0810 1 
綜合領域   -輔導活動 0812 1       

綜合領域   -輔導活動 0804 1 
彈性學習     -班週會 0807 1 
綜合領域   -輔導活動 0811 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

13 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.16 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

輔導 

   

  

輔導 

   

  

 

  

輔導 

   

  

 

  

 
 

  

輔導 

   

  

 

  

 

  

輔導 

   

  

輔導 

   

  

 

  

輔導 
0805 

   

  

輔導 
0806 

   

  

 

  

 

  

 

  

班週會 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

輔導 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

輔導 

   

  

輔導 

   

  

 

  

 

 0811    

0809     

0812    0804 

 0801 0807  0808 

0810 0807  0802  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

輔導 
0803 

   
 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１３ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

詹宜真 

編號: 0805 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

2 總時數： 
綜合領域   -輔導活動 0903 1 綜合領域   -輔導活動 0907 1    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

1 基本鐘點： 1 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.16 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

輔導 
0907 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

輔導 
0903 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１３ 學年度 第 1 學期 課程表 



薛青華 

編號: 0806 

桃園市立龜山國民中學

教師： 

早  自  習

13 總時數： 
綜合領域     -家政 0901 1 綜合領域     -家政 0902 1 綜合領域     -家政 0903 1 
綜合領域     -家政 0905 1 彈性學習     -班週會 0905 1 綜合領域     -家政 0906 1 
綜合領域     -家政 0908 1 綜合領域     -家政 0909 1 綜合領域     -家政 0910 1 
綜合領域     -家政 0912 1 

綜合領域     -家政 0904 1 
綜合領域     -家政 0907 1 
綜合領域     -家政 0911 1 

13 基本鐘點：  兼課：  代課： 輔導課： 

實施日期: 113.09.16 ～ 114.01.20 

第

一

節

第

二

節

第

三

節

第

四

節

第

五

節

第

六

節

第

七

節

第

八

節

上 

午

下 

午

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

家政

家政

家政

家政
0911

家政

家政

家政

家政

家政

班週會

家政

家政
0902

家政
090709090903

09010906

090509120908

091009040905

一 二 三 四 五
目
班 
級時 

間

星
期

科 

 其他： 

１１３ 學年度 第 1 學期 課程表



許思涵 

編號: 0807 

桃園市立龜山國民中學

教師： 

早  自  習

7 總時數： 
綜合領域   -輔導活動 0902 1 綜合領域   -輔導活動 0904 1 綜合領域   -輔導活動 0905 1 
綜合領域   -輔導活動 0909 1 技藝教育協同課程 0913 14 綜合領域   -輔導活動 0913 1 

綜合領域   -輔導活動 0908 1 
導師時間 0913 1 

6 基本鐘點：  兼課：  代課： 1 輔導課： 

實施日期: 113.09.16 ～ 114.01.20 

第

一

節

第

二

節

第

三

節

第

四

節

第

五

節

第

六

節

第

七

節

第

八

節

上 

午

下 

午

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

輔導

輔導

技藝教育協

同課程
0913

技藝教育協

同課程

技藝教育協

同課程

技藝教育協

同課程

技藝教育協

同課程

技藝教育協

同課程

輔導
0909

輔導

輔導

輔導

導師時間

技藝教育協

同課程
0913

技藝教育協

同課程
0913

技藝教育協

同課程

技藝教育協

同課程

技藝教育協

同課程

技藝教育協

同課程

技藝教育協

同課程

091309050913

09130913

090209130913

0908091309130913

091309040913

0913

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

技藝教育協

同課程
0913

 

一 二 三 四 五
目
班 
級時 

間

星
期

科 

 其他： 

１１３ 學年度 第 1 學期 課程表



甘淑婉 

編號: 0808 

桃園市立龜山國民中學

教師： 

早  自  習

21 總時數： 
綜合領域     -家政 0701 1 綜合領域     -童軍 0701 1 綜合領域     -家政 0702 1 
綜合領域     -家政 0703 1 綜合領域     -童軍 0703 1 綜合領域     -家政 0705 1 
綜合領域     -家政 0707 1 綜合領域     -家政 0708 1 綜合領域     -家政 0709 1 
綜合領域     -家政 0712 1 綜合領域     -童軍 0712 1 綜合領域     -家政 0713 1 

綜合領域     -童軍 0702 1 
綜合領域     -家政 0706 1 
綜合領域     -家政 0711 1 
綜合領域     -童軍 0902 1 

綜合領域     -童軍 0904 1 綜合領域     -童軍 0905 1 綜合領域     -童軍 0907 1 
綜合領域     -童軍 0910 1 

綜合領域     -童軍 0908 1 

基本鐘點： 21 兼課：  代課： 輔導課： 

實施日期: 113.09.16 ～ 114.01.20 

第

一

節

第

二

節

第

三

節

第

四

節

第

五

節

第

六

節

第

七

節

第

八

節

上 

午

下 

午

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

家政
0701

家政

童軍

童軍

家政

童軍
0910

童軍
0702

童軍

家政

童軍

家政
0706

童軍
0905

家政

家政

童軍

童軍
0908

童軍

家政

家政

家政

09040907

07090702

070107130708

071207120711

0703090207030705

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

家政
0707

兼 

一 二 三 四 五
目
班 
級時 

間

星
期

科 

 其他： 

１１３ 學年度 第 1 學期 課程表



 

蔡秀蓁 

編號: 0810 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

6 總時數： 
綜合領域     -家政 0801 1 綜合領域     -家政 0802 1 綜合領域     -家政 0803 1 
綜合領域     -家政 0805 1 綜合領域     -家政 0806 1    
         
         

綜合領域     -家政 0804 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

 基本鐘點： 6 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.16 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

家政 

   

  

 

  

家政 

   

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

家政 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

家政 

   

  

 

  

 

  

 

  

家政 

   

  

 

    0804 

     

0805     

     

0806 0802   0803 

     

 

 

 

兼 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

兼 

 

  

家政 

  

 
 

0801 

   

兼  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１３ 學年度 第 1 學期 課程表 



羅柔伊 

編號: 0809 

桃園市立龜山國民中學

教師： 

早  自  習

17 總時數： 
科技領域   -生活科技 0701 1 科技領域   -生活科技 0702 1 科技領域   -生活科技 0703 1 
科技領域   -生活科技 0705 1 綜合領域     -童軍 0705 1 綜合領域     -童軍 0706 1 
綜合領域     -童軍 0707 1 科技領域   -生活科技 0708 1 綜合領域     -童軍 0708 1 
綜合領域     -童軍 0709 1 綜合領域     -童軍 0711 1 科技領域   -生活科技 0712 1 

綜合領域     -童軍 0704 1 
科技領域   -生活科技 0707 1 
科技領域   -生活科技 0709 1 
科技領域   -生活科技 0910 1 

科技領域   -生活科技 0911 1 

基本鐘點： 17 兼課：  代課： 輔導課： 

實施日期: 113.09.16 ～ 114.01.20 

第

一

節

第

二

節

第

三

節

第

四

節

第

五

節

第

六

節

第

七

節

第

八

節

上 

午

下 

午

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

生活科技
0705

生活科技

童軍
0706

童軍

生活科技
0911

生活科技
0707

童軍

生活科技
0708

生活科技
0701

生活科技

生活科技

生活科技
0709

童軍
0704

童軍

童軍

07030708070909100711

07020707

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

童軍生活科技
0712 0705

兼 兼 

一 二 三 四 五
目
班 
級時 

間

星
期

科 

 其他： 

１１３ 學年度 第 1 學期 課程表



編號: 0811 

桃園市立龜山國民中學

教師： 蔡寳虹 

早  自  習

18 總時數： 
綜合領域   -輔導活動 0701 1 綜合領域   -輔導活動 0702 1 綜合領域   -輔導活動 0703 1 
綜合領域   -輔導活動 0705 1 綜合領域   -輔導活動 0706 1 綜合領域   -輔導活動 0707 1 
綜合領域   -輔導活動 0709 1 綜合領域   -輔導活動 0710 1 綜合領域   -輔導活動 0711 1 
綜合領域   -輔導活動 0713 1 綜合領域   -輔導活動 0901 1 綜合領域   -輔導活動 0906 1 

綜合領域   -輔導活動 0704 1 
綜合領域   -輔導活動 0708 1 
綜合領域   -輔導活動 0712 1 
綜合領域   -輔導活動 0910 1 

綜合領域   -輔導活動 0911 1 綜合領域   -輔導活動 0912 1 

16 基本鐘點： 2 兼課：  代課： 輔導課： 

實施日期: 113.09.16 ～ 114.01.20 

第

一

節

第

二

節

第

三

節

第

四

節

第

五

節

第

六

節

第

七

節

第

八

節

上 

午

下 

午

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

輔導

輔導

輔導

輔導

輔導

輔導

輔導

輔導

輔導

輔導
0906

輔導

輔導

輔導

輔導
0911

輔導
0910

輔導

輔導

輔導

071209010701

07070705

0912070307100713

07080711

0704070907060702

兼 兼 

一 二 三 四 五
目
班 
級時 

間

星
期

科 

 其他： 
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陳雪芬 

編號: 0214 

桃園市立龜山國民中學

教師： 

早  自  習

13 總時數： 
社會領域     -公民 0702 1 健體領域   -健康教育 0702 1 健體領域   -健康教育 0703 1 
社會領域     -公民 0705 1 健體領域   -健康教育 0705 1 社會領域     -公民 0706 1 
綜合領域     -家政 0807 1 綜合領域     -家政 0808 1 綜合領域     -家政 0809 1 
綜合領域     -家政 0811 1 

社會領域     -公民 0704 1 
健體領域   -健康教育 0709 1 
綜合領域     -家政 0810 1 

基本鐘點： 13 兼課：  代課： 輔導課： 

實施日期: 113.09.16 ～ 114.01.20 

第

一

節

第

二

節

第

三

節

第

四

節

第

五

節

第

六

節

第

七

節

第

八

節

上 

午

下 

午

08:25 

09:10 

09:20 

10:05 

10:15 

11:00 

11:10 

11:55 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

家政
0809

家政

公民

健康

家政

公民
0705

家政

健康
0702

健康
0709

家政

公民

公民

0807

07040811

0810

07030706

08080702

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

健康
0705

兼 

一 二 三 四 五
目
班 
級時 

間

星
期

科 

其他：1 
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